Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26 декабря 2007 года № 154/2007-НА

Об Отчёте Главы города Реутова Ходырева А.Н. о деятельности

Администрации города Реутова в 2007 году

Руководствуясь статьёй 21 Устава муниципального образования «город Реутов Московской области РФ», Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Отчёт Главы города Реутова Ходырева А.Н. о деятельности Администрации города Реутова в 2007 году (прилагается).

2. Настоящее Решение и Отчёт Главы города Реутова Ходырева А.Н. о деятельности Администрации города Реутова в 2007 году опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.

Глава города Реутова

А.Н. Ходырев

Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 26 декабря 2007 года № 380/35

Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26 декабря 2007 года № 380/35

О Решении Реутовского городского Совета депутатов «Об Отчёте
Главы города Реутова Ходырева А.Н. о деятельности

Администрации города Реутова в 2007 году»

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об Отчёте Главы города Реутова Ходырева А.Н. о деятельности Администрации города Реутова в 2007 году». (Прилагается).

2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об Отчёте Главы города Реутова Ходырева А.Н. о деятельности Администрации города Реутова в 2007 году» Главе города Реутова Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров